
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-014365-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Тернопільська обласна клінічна психоневрологічна
лікарня" Тернопільської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02001280

Місцезнаходження замовника: 46027, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
ВУЛИЦЯ ТРОЛЕЙБУСНА, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Левунь Ольга Ярославівна, 380352435732,
levunolga21@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі (39150000-8 Меблі та приспособи різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шафа для
зберігання,фасад АГТ
глянець 0.8/0.3/2.4

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Комплект верхніх тумб
для зберігання
3,0/0,3/1,2 та нижніх
тумб з мийкою та
змішувачем і з
термостійкою
стільницею 3.0/0.56/0.8 з
пеналом з вмонтованю
технікою 0,64/0,58/2,4

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025



Тумба для зберігання,
фасад АГТ глянець,
0.4/0.3/0,9

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Тумба двохдверна для
зберігання, фасад АГТ
глянець 0.9/0.3/0,9

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Поличка для зберігання
1.3/0.3/0,25

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Стіл з
шухлядами,кришка та
стійка потовщена,АГТ
глянець 1.3/0.58/0.78

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Шафа для зберігання
хліба. Фасад глянцевий
АГТ з глянцевою
крайкою 0,68/0,56/2,2

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Комплект верхніх тумб
для зберігання (з
кутовим елементом)
3,47/0,32/0,75 та нижніх
тумб з мийкою та
змішувачем і з
термостійкою
стільницею (з кутовим
елемонтом)
3.47/0.56/0.85

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Шафа одягова,фасад АГТ
глянець, 0.6/0.5/2.2

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Шафа для документів
,фасад АГТ
глянець,0.6/0.5/2.2

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Стіл з
шухлядами,кришка та
стійка потовщена,АГТ
глянець 1.1/0.6/0.78

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025



Тумба під принтер,фасад
АГТ
глянець,0.45/0.45/0.6

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Комплект верхніх тумб
для зберігання
1,64/0,3/0,75 та нижніх
тумб з мийкою та
змішувачем і з
термостійкою
стільницею
1.64/0.56/0.85

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Панель на стіну 0,9/0,4 ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука 46027, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Тролейбусна, 14

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

426 690,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 266,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 800,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 11:22



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12800 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


